
i

im "
'C, <Q E? Dohoda o poskytováni služeb přístupu k CMS
É é Číslo jednací objednatele \('OÁj jo/L'F 1M/l¥

l

Kraj jihočeský
Se sídlem:

Kontaktní adresa:
IČ,DIČ:

Za níž jedná:

(dále jen ,,Objednatel")

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650, CZ70890650

Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Se sídlem: Nad Štolou 936/7, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa:
IČ,DIČ 00007064, CZ00007064

Za níž jedná: Ing. Vladimír Velas, ředitel odboru provozu
informačních a komunikačních technologií

(dále jen J)odavatel")

dále jednotlivě jako ,,Strana", nebo společně jako ,,Strany" uzavírají tuto Dohodu o poskytování služeb
přístupu k CMS (dále jen ,,Dohoda")

Strana l (celkem l l)



,l

Dohoda o poskytování služeb přístupu k CMS

"1
!

r

l 1. Účel a předmět Dohody

1.1 Účelem této Dohody je umožnit Objednateli připojení k Centrálnímu místu služeb České
republiky - Ministerstva vnitra (dále jen ,,CMS"), a to rovněž pro účely poskytování služeb
ze strany Objednatele vůči svým zákazníkům.

1,2 Předmětem této Dohody je poskytování přístupu Objednatele k CMS včetně nastavení připojení
k CMS v souladu se specifikací v Příloze č. l Dohody (dále jen ,,služby").

1.3 Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele služby za podmínek uvedených v této Dohodě.

2. Cena
Dodavatel bude Objednateli poskytovat služby bezúplatně.

3. Doba, místo a podmínky plnění

3.1 Dodavatel je povinen zahájit poskytování služeb dle této Dohody nejpozději ke dni podpisu
této Dohody.

3.2 Místem plnění jsou následující objekty:
Technologické centrum kraje l na adrese:

3.3 K zahájení poskytování služeb připraví Dodavatel akceptační protokol, který bude potvrzen
oběma stranami při předání a převzetí služby. Objednatel je oprávněn službu odmítnout převzít,
pokud má služba vady. Odmítnutí převzetí služby bude zachyceno v akceptačním protokolu.

3.4 Dnem podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními stranami začne běžet první měsíční
období poskytování služby.

3.5 V případě, že Objednatel službu neodmítne převzít, ačkoli k tomu byl dle bodu 3.3 oprávněn, je
Dodavatel povinen odstranit vady uvedené v akceptačním protokolu nejpozději do 10
pracovních dnů od převzetí služby.

3.6 Nedílnou podmínkou poskytování služeb dle této Dohody je zajištění vlastního připojení
Objednatele na všechna místa plnění specifikovaná v ČI. 3.2 Dohody. Zajištění vlastního
připojení dle tohoto odstavce není souČástí předmětu plnění této Dohody.

3.7 Další podmínky poskytování služeb včetně požadované součinnosti Objednatele jsou uvedeny
v Příloze č. 1 Dohody.

4. Dostupnost služby

4.1 Objednatel se zavazuje zřídit redundantní připojení dvěma nezávislými spoji do lokalit
s instalovanými zařízeními Krajský konektor CMS

4.2 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby v režimu 24 hodin/7 dní v týdnu. Služba se považuje
za dostupnou, je-li možnost přístupu k CMS přes alespoň jedno rozhraní (jeden modul
Krajského konektoru).

4.3 Služba se nepovažuje za nedostupnou, pokud je nedostupnost způsobená okolnostmi
vylučujícími odpovědnost nebo z důvodu neplnění podmínek dle Přílohy č. l Dohody ze strany
Objednatele.

4.4 Případnou nedostupnost nebo omezenou dostupnost služby nahlašuje Objednatel na HelpDesk
dle Přílohy č. 2 Dohody a to v režimu 24 hodin/7 dní v týdnu.

Strana 2 (celkem l l)



r"
l
l

l
l

Dohoda o poskytování služeb přístupu k CMS

l

l

l'
l

4.5 Dodavatel má povinnost odstranit nedostupnost služby do 24 hodin od nahlášení nedostupnosti
služby. O odstranění nedostupnosti služby bude Dodavatel informovat Objednatele emailem
na kontaktní údaje Objednatele dle Přílohy Č. 2 Dohody. Případné rozporování odstranění
nedostupnosti ze strany Objednatele bude považováno za nové nahlášeni nedostupnosti
ve smyslu dle ČI. 4.4 Dohody.

4.6 Za okolnost vylučující odpovědnost se komě okolností dle obecné právní úpravy považuje také
vyhlášení mimořádného nebo výjimečného stavu nebo požadavek Ministerstva vnitra České
republiky na omezení nebo dočasné zrušení přístupu k CMS z důvodu ohrožení bezpečnosti.

4.7 Za okolnost vylučující odpovědnost se dále považuje požadavek na omezení nebo dočasné
zrušení přístupu k CMS z důvodu stanovených, resp. přímo či nepřímo vyplývajících
z platných právních předpisů, zejména zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

5. Další závazky stran při plnění předmětu této Dohody
5.1 Dodavatel se zavazuje:

" informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle této Dohody,

" pInit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Dohody,
" požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

Dohody,

" na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá
o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých
případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.

5.2 Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Dohody svědomitě a s řádnou a odbornou péčí.
Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Dohody pouze ty své zaměstnance, kteří
jsou k tomu odborně způsobilí. Při poskytování služeb je Dodavatel vázán touto Dohodou,
zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou
v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu
před podpisem této Dohody předal všechny podklady nutné k řádnému provedení služeb.
Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou
nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony
nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění
trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli Škodu vzniklou v této příčinné
souvislosti.

5.3 Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní
pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování služeb musí Dodavatel vždy sledovat
zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

5.4 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Dohodou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se Činí v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či tel. čísla stran dohody
uvedená v záhlaví nebo v Příloze č. 2 této Dohody.

6. Doba trvání Dohody
6.1 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami této Dohody

a uzavírá se na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, počínající běžet první den měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
Dohoda automaticky zaniká dnem, kdy nastane jedna z následujících skutečností:

í

Strana 3 (celkem l l)



rl,l
l' Dohoda o poskytování služeb přístupu k CMS
i

l
,l

l'
a) Dodavatel přestane být poskytovatelem připojení k CMS (z jakéhokoliv důvodu, např.

že poskytovatelem připojení k CMS se stane jiný subjekt nebo připojení k CMS bude
zrušeno úplně),

b) Objednatel přestane poskytovat své služby poslednímu z koncových uživatelů z oblasti
státní správy, které jsou poskytovány prostřednictvím připojení k CMS.

Zde uvedené skutečnosti musí být příslušnou stranou dohody bez prodlení prokázány druhé straně.

6.2 Účinnost této Dohody lze ukončit písemnou dohodou stran a dále odstoupením z důvodů
uvedených v zákoně nebo v Dohodě, zejména Objednatelem, pokud Dodavatel bude déle než
10 pracovních dnů v přodlení se zahájením poskytování služby, nebo déle než 240 hodin
v prodlení s odstraněním nedostupnosti služby dle ČI. 4.5 Dohody,

6.3 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení v listinné podobě
jedné strany o odstoupení od Dohody druhé straně. V případě odstoupení od Dohody si strany
nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení od Dohody.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku

7.2 Strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešeni případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla Objednatele.

7.3 Tato Dohoda může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky k Dohodě
podepsanými oběma stranami.

7.4 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Dohody nebo v souvislosti s touto
Dohodou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se
adresát o jejím uložení nedověděl.

7.5 Pokud kterékoli ustanovení této Dohody nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost
ostatních ustanovení této Dohody nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této
Dohody, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě
se obě strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je
svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Dohody, jež má být nahrazeno.

7.6 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá strana obdrží po dvou.

7.7 Strany prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající
se daného předmětu této Dohody. Strany po přečtení této Dohody prohlašují, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné
a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či
zástupců.

7.8 Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. l - Specifikace plnění - technické a provozní podmínky
Příloha č. 2 - Kontaktní údaje
Příloha č. 3 - Přidělené IP rozsahy a čísla AS

Strana 4 (celkem l l)

Á



r"
ľ

l

Dohoda o poskytování služeb přístupu k CMS

?

i

,i

,i

l
v Českých Budějovicích dne ,'j: . 2c H V Praze dn" 1 6 -03" 2017

JIHOČESKÝ KRAJ
XRAjSKÝ ÚŘAD

odbor informatiky
mního stadionu 1952/276 České Budějovice (2)

,,. Česká republika - jihočeský kraj
Česká republika - Ministerstvo vnitra

.. Ing. Petr Vobejda Ing. Vladimír Velas
vedoucí odboru informatiky ředitel odboru provozu

informačních technologií a komunikací

_ . - '":. · ./í,:i':Z Cé"'j?c:' \,) ',z,g É;]
\,'Ž>,,'/"'Š \S, l'
'<//i/ ·¢; l

Strana 5 (celkem l l)














